
سه شنبه  < 30 خرداد < 1402خبر2
سال هفتم 
شماره 1854

بازدید استاندار فارس از پروژه 
222واحدی نهضت ملی 

مسکن بنیاد مسکن کازرون 

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن انقاب اســامی شهرســتان کازرون، 
همزمان با دومین ســفر دکتر محمدهادی ایمانیه، اســتاندار اســتان فارس به 
شهرســتان کازرون، بازدید اســتاندار و هیئت همراه از روند پیشرفت فیزیکی 
پروژه ســاخت 222 واحد طرح نهضت ملی مسکن، توسط بنیاد مسکن انقاب 
اســامی شهرستان کازرون، انجام شد. در این بازدید که با حضور سید مرتضی 
بختیاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( کشور و فریدون عباسی، نماینده 
مردم شهرستان کازرون در مجلس شــورای اسامی نیز همراه بود، محمدعلی 
بخرد، فرماندار فرمانداری ویژه شهرســتان کازرون، ســرهنگ پاســدار حسین 
حیاتی، فرمانده سپاه کازرون، دکتر قاسم داوودی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
کازرون و چند تن از کارشناسان این بنیاد، مهندس سعید نیاکان، خیر نیکوکار 
و نماینده گروه خیرین گمنام استان فارس و جمع پرشماری از مسئولان استانی 
و شهرســتانی، اســتاندار فارس را همراهی می کردند. فرماندار ویژه شهرستان 
کازرون، گزارشــی از تهیه زمین برای ســاخت مسکن طرح نهضت ملی مسکن 
و تأمین زیرساخت های لازم به اســتاندار و حاضران ارائه داد و از خدمات بنیاد 

مسکن تقدیر و تشکر کرد. 
در ادامه حاج ســعید نیاکان، خیر مسکن ساز که ساخت 30 واحد مسکن افراد 
تحت پوشش کمیته امداد امام)ره( را در قالب ساخت و سازهای مسکن نهضت 
ملی متقبل شــده اند، خوشــنودی خویش را از پیشرفت فیزیکی این واحدها با 
پیگیری ها و همکاری های مســتمر و شبانه روزی مدیر و مجموعه بنیاد مسکن 
کازرون با او را اعام و از استاندار و مسئولان ذیربط خواست تا به هر نحو ممکن 
از دکتر داوودی و کارشناســان بنیاد مسکن که در این امر خداپسندانه از هیچ 

کوششی دریغ نداشته اند، تقدیر و مراتب سپاسگزاری را به عمل آورند.
پــس از آن نیز رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( کشــور ضمن برشــمردن 
حســنات دســتگیری از نیازمندان به ویژه ساخت مســکن مناسب برای اقشار 
محروم جامعه و افراد تحت پوشش کمیته امداد امام)ره(، از آقای نیاکان و مدیر 

بنیاد مسکن کازرون کمال تشکر و قدردانی را به عمل آورد.
اســتاندار فارس و عباســی، نماینده مجلس شورای اســامی نیز در انتها و در 
ســخنانی کوتاه با ابراز خرسندی از پیشرفت فیزیکی ساخت و سازهای مسکن 
نهضت ملی، از تاش ها و فعالیت های بنیاد مســکن انقاب اسامی شهرستان 
کازرون تشــکر و توفیق روزافــزون کارکنان این نهاد انقابــی را در خدمت به 

محرومان جامعه از خداوند بزرگ خواستار گردیدند.

عملیات مشترك پلیس فارس و خراسان رضوي
به گزارش پایگاه خبری پلیس، جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف کامیون بنز و 
کشــف 146 کیلو و 300 گرم هروئین در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر 
خراســان رضوی و فارس خبر داد. سردار یوســف ملک زاده، در این باره بیان داشت: در 
راستای اجرای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
خراسان رضوی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یک دستگاه کامیون در 
محور "اصفهان-شیراز" در حال انتقال یک محموله هروئین است که موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار پلیس فارس قرار گرفــت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر اســتان فارس پس از هماهنگی با مرجع قضایی به این محور اعزام و با ایجاد تور 
ایست و بازرسی موفق شدند، کامیون مذکور را شناسایی و آن را متوقف کنند. جانشین 
فرمانده انتظامی اســتان با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون 146 کیلو و 300 گرم 

هروئین کشف شد، گفت: راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس از اجرایی سازی فرمایشات مقام معظم 

رهبری)مدظله العالی( و تمرکز بر تحقق شعار سال خبر داد.
جلیل مرادی، صبح دوشــنبه 29 خردادماه در نشســت خبری با اصحاب رسانه که 
با موضوع بخشــودگی جرائم برگزار شد، اظهار داشت: این طرح با عنایت به اهمیت 
تبیین شــعار سال با عنوان »مهار تورم و رشــد تولید« و با هدف رشد اشتغال برای 
بنگاه های کوچک و متوســط از اول خرداد تا پایان مردادماه ســال جاری برگزار می 
شــود. وی با بیان اینکه دستور بخشــودگی جرائم از سوی مدیرعامل ارشد سازمان 
تأمین اجتماعی به استان ها اباغ شده، بیان داشت: مشمولان طرح بخشودگی جرائم 
بیمه ای تأمین اجتماعی شامل کارگاه های اقتصادی هستند که تعداد نفرات شاغل در 

آنها در بازه یک تا یکصد نفر باشد.
او با تشریح شرایط استفاده از این طرح هم گفت: کارفرمایان از زمان ارائه درخواست 
تقســیط باید نســبت به حفظ یا افزایش نیروی اشتغال کارگاه در یک سال گذشته 

اقدام کرده و حق بیمه دوره مدنظر پرداخت شده باشد. برای برخی از کارفرمایان که 
توانسته اند طی دو سال گذشته از طرح بخشودگی جرائم استفاده کنند، دوره حفظ 

اشتغال به دوسال باز می گردد.
مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس عنوان کرد: کارگاه هایی که درخواست 
استفاده از طرح بخشودگی جرائم بیمه ای تأمین اجتماعی را دارند به مدت سه ماه از 
اول خردادماه سال جاری فرصت داشته تا در سامانه تأمین اجتماعی نسبت به ثبت 

درخواست هوشمند اقدام نمایند.
مرادی در ادامه بیان داشــت: اگر کارگاهی در اسفند 1401 فاقد لیست باشد مبنای 
تعیین نیروی انسانی نسبت به آخرین ماه منتهی به اسفند 1401 مورد محاسبه قرار 
می گیرد. در موردکارگاه های پیمانکاری، درخواست محاسبه باید برای دفتر مرکزی 
به ثبت رســیده و از طرح بخشودگی جرائم بیمه ای تأمین اجتماعی بهره مند شوند.
او خاطر نشان کرد: چنانچه کارگاه به واسطه جابه جایی، تغییر محل یا تغییر فعالیت 
درخواســت بخشودگی برای کارگاه جدید ثبت کند، می تواند برای سایر کارگاه ها از 
طرح بخشودگی جرائم بیمه ای تأمین اجتماعی بهره مند گردد. همچنین کارگاه هایی 
که دارای شــخصیت حقوقی بوده و دارای جابه جایی باشــند، می توانند برای کارگاه 

جدید از طرح بخشودگی جرائم بیمه ای تأمین اجتماعی استفاده کنند.
مدیرکل ســازمان تأمین اجتماعی اســتان فارس با اشاره به این موضوع که تقسیط 
بدهی براساس درخواست کارفرما پس از ثبت و پذیرش توسط شعبه تأمین اجتماعی 
صــورت می پذیرد، بیان داشــت: کارگاه هایی که نیروهای انســانی آنها به واســطه 
بازنشســتگی، از کارافتادگی یا فوت تقلیل یافته باشند، می توانند از طرح بخشودگی 

جرائم بیمه ای تأمین اجتماعی استفاده کنند. همچنین کارگاه هایی که دارای بدهی 
و تقسیط باشند، می توانند با ثبت درخواست غیرحضوری از طرح بخشودگی جرائم 

بیمه ای تأمین اجتماعی بهره مند گردند.
مرادی تصریح کرد: درخواســت ها به صورت هوشــمند و الکترونیکی برای شــعبه 
ایجادکننده بدهی ارسال خواهد شد و پاسخ از طریق صندوق شخصی سامانه کارفرما 
به اطاع کارفرما خواهد رســید؛ کارفرما موظف اســت ظــرف مدت 10 روز پس از 
پذیرش موضوع بخشودگی جرائم نسبت به ارائه وثائق با توجه به میزان بدهی اقدام 
کند. اخذ تضامین قانونی از کارفرما برای بهره مندی از طرح بخشودگی جرائم بیمه ای 
تأمین اجتماعی ضروری است. وی با تشریح جزئیاتی از این طرح گفت: با تقسیط 12 
دوره ای میزان کل بدهی مورد بخشودگی قرار خواهد گرفت و با 18 قسط میزان 85 

درصد مشمول این طرح می شوند.
این مقام مســئول با تأکید بر این موضوع که با اجرای این طرح اصل بدهی تغییری 
نخواهد کرد و صرفاً بخشــودگی جرائم در دســتور کار قرار می گیرد، بیان داشت: با 
تقســیط 24 دوره ای بدهــی مقدار 75 درصد از جرائم و با 30 قســط 60 درصد از 
جرائم مورد بخشــودگی قرار می گیرد. چنانچه کارفرما به تعهدات خود در این حوزه 
عمل نکند، بدهی معوقه تبدیل به حال خواهد شد و مورد محاسبه جدید قرار خواهد 

گرفت.
مرادی در بخش پایانی سخنانش اظهار داشت: کارگاه های ورشکسته، در حال تسویه، 
منحل شــده، فاقد فعالیت، رانندگان درون و برون شهری، کارگران ساختمانی و افراد 

خویش فرما شامل این طرح نمی شوند.

به گزارش دریافتی شــیرازنوین، رئیس انجمــن راویان فجر 
فارس با بیان اینکه ستاره های شهر به روایت دهم خود رسیده 
است، گفت: همایش ستاره های شهر "روایت دهم؛ یاران حمزه 
سیدالشهدا)ع(" در کان شهر شیراز؛ سومین حرم اهل بیت)ع( 

برگزار می شود .
 ســیدرضا متولی اظهار کرد: همایش ســتاره های شهر که به 
روایت ایثارگری و رشادت های شــهدا می پردازد، در دهمین  
ایستگاه خود، ادای دِینی به مقام شهدا و رزمندگان استان های 
فارس و کهگیلویه  و بویراحمد در سال های نبرد در جبهه های 

غرب و شمال غرب دارد.
بنــا به اظهــار این یــادگار دفاع مقــدس؛ مجموعــه برنامه 
"ستاره های شهر" در قالبی از یادواره های نوین شهدا بوده که 
با استفاده از ابزار هنر همانند تئاتر، اجرای صحنه و روایتگری، 
از ســال گذشته در استان فارس آغاز و تاکنون 9 برنامه انجام 

شده است. 

او به زوایای دیده نشــده و ســوژه های ناب دفــاع مقدس در 
ایــن مجموعه پرداخت و به فعالیت گــروه تحقیق و پژوهش 
ستاره های شهر با کمک انجمن راویان فجر و با مدیریت ستاد 
کنگره امیران، ســرداران و 15 هزار شــهید استان فارس نیز 

اشاره کرد.
رئیــس انجمن راویان فجر فارس عنــوان کرد: محتوا، فیلم و  
مســتند روایی و پادکســت های مختلف با موضوعات خاطره 
شــهدا و اجرای رادیوتئاتر در این حوزه تولید و در برنامه های 
مختلف و فضاهای مجازی، منتشر شده و مستند "یاران حمزه 

سیدالشهدا)ع(" نیز از شبکه فارس پخش می شود.

رئیــس انجمن راویان فجر فارس گفت: این انجمن با توجه به 
اجاسیه بزرگ شهدای اســتان فارس در سال1403 با قوت 

بیشتری برنامه های خود را ادامه می دهد.
متولی تأکید کرد: "ســتاره های شــهر، یاران سیدالشهدا)ع(" 
دومین برنامه ســال جاری است که توسط انجمن راویان فجر 
فارس با همکاری شورای اسامی شهر و شهرداری شیراز، اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی فارس، صداوسیمای مرکز فارس 
و هدایت ستاد کنگره امیران، سرداران و 15هزار شهید فارس، 
چهارشنبه 31 خردادماه در ســالروز شهادت شهید مصطفی 

چمران در تالار حافظ برگزار می شود.

مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای استان فارس گفت: فشار بر تولید بیشتر برق برای عبور از 
تابستان پرمصرف در کوتاه مدت میسر نیست، 17 صنعت انرژی بر در فارس فعالند که تفاهم 
نامه هایی برای مدیریت بهینه مصرف و تولید انرژی با بهره گیری از مولدهای در اختیار منعقد 
کرده اند، اما متأسفانه برخی از این صنایع بزرگ هنوز به تعهدات خود عمل نکرده اند و خواست 

ما برای عبور از تابستان پُرمصرف امسال عمل به این تعهدات است.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از روابط عمومی شــرکت برق منطقه ای فارس، مهندس یدالله 
حقیقی اظهار داشــت: فعال شــدن مولدهای برق صنایع انرژی بر، فرصتی برای اســتفاده از 
ظرفیت های نهفته اســت، صنایع استان تکالیفی دارند برای فعال شدن ظرفیت ها، در صنایع 
استان ظرفیت های جدید صنعتی ایجاد شده است، هر صنعتی که ظرفیت منصوبه بااستفاده 
وارد شــبکه کند، مشمول تخفیف خواهد شــد، یعنی اگر 100 مگاوات برق به شبکه تزریق 
کنند محدودیت مصرف آنها لغو خواهد شــد که این پیشنهاد مورد موافقت وزارت نیرو قرار 

گرفته است.
وی در ادامه از تدوین 140 برنامه برای عبور از تابستان پیش رو بدون خاموشی برق نام برد 
و گفت: بیش از 95 درصد از این برنامه ها اجرایی و عملیاتی شده است، ناترازی های تولید و 
مصرف با اجرای همین برنامه ها کمتر شده، ولی هنوز وجود دارد و رفع کامل ناترازی نیاز به 

هماهنگی، هم افزایی، زمان و بودجه دارد.
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای اســتان فارس با تأکید بر اینکه قیمت تولید هر کیلووات 
ساعت انرژی با عددی که از مصرف کننده دریافت می شود قابل قیاس نیست و بسیار پایین تر 
اســت، افزود: وزارت نیرو در این حوزه مشــکاتی دارد و طرح هایی که پیش بینی شــده به 
علت محدودیت اعتبارات بعضاً اجرایی نشــده است، 700 طرح در استان فارس برای افزایش 

ظرفیت های تولید و تأمین برق اباغ شده و 150 هزار میلیارد تومان اعتبار می خواهد که باید 
این اعتبارات تأمین شود و تخصیص یابد که تحقق این اعتبارات سخت است. بنا براین فشار بر 
تولید بیشتر برای عبور از تابستان پرمصرف در کوتاه مدت میسر نیست و برنامه ریزی ها بیشتر 

باید روی مصرف بهینه شکل گیرد.
این مقام مسئول خاطر نشــان کرد: ناترازی برق امسال روی عدد 12 هزار مگاوات است که 
نسبت به سال گذشته کاهش یافته است، باید با مصرف بهینه این ناترازی رفع شود. در حوزه 
اداری یک هزار مگاوات مدیریت بار پیش بینی شــده اســت و برنامه ریزی هایی مانند تغییر 
ســاعت اداری که نتایج ملموسی دارد توانسته اســت به کاهش ناترازی ها کمک کند. مراکز 
اداری باید 30 درصد در ساعت اداری و 60 درصد در ساعت غیر اداری صرفه جویی در مصرف 

برق داشته باشند.
 A( حقیقی با بیان اینکه بسیاری از سیستم های سرمایشی و برودتی موجود در بازار استاندارد
( را ندارند هم اظهار داشت: اکثر این دستگاه ها استاندارد نیست و کنترلی هم روی آن وجود 
ندارد، به ازای هر درجه گرما با استانداردســازی دستگاه های سرمایشی تا سه درصد می توان 
در مصرف برق صرفه جویی کرد، یعنی اگر دمای آســایش را از 18 روی 25 برســانیم حدود 
20 درصد در مصرف برق صرفه جویی خواهیم داشــت. عمده مشکل در حوزه مصرف خانگی 
به سیستم های سرمایشی برمی گردد و در استان فارس 2 هزار و 200 مگاوات برق به مصرف 
می رسد تا دستگاه های سرمایشی عمل کنند که این ظرفیت در کشور 35 هزار مگاوات است. 
بنا براین حدود 50 درصد از برق مصرفی متعلق به سیستم های سرمایشی است، در حالی که 
چهار تا پنج سال باید زمان مصرف شود تا یک هزار مگاوات برق با سرمایه گذاری کان تولید 
و نیروگاهی احداث شــود و بیش از 35 هزار میلیارد تومان هزینه لازم اســت تا این ظرفیت 

تولید برق ایجاد شود.
مدیر امل شــرکت برق منطقه ای اســتان فارس در ادامه به مدیریــت مصرف برق در حوزه 
کشاورزی اشاره کرد و گفت: اکثر چاه های کشاورزی به سیستم های کنترلی مجهز شده اند و 
تفاهم نامه مبادله شــده که در ساعت های اوج مصرف کمک می کند تا با صرفه جویی مصرف 

برق در حوزه کشاورزی از تابستان پُرمصرف امسال عبور کنیم.

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس:

اشتغال زایی در قرارگاه تأمین اجتماعی
         مرادی: کارفرمایان برای بهره مندی از طرح بخشودگی جرائم بیمه ای تأمین اجتماعی تا پایان مردادماه فرصت دارند

رئیس انجمن راویان فجر فارس خبر داد: روایت شهدای جبهه های غرب و شمال غرب در شیراز

روایت دهم ازستاره های شهر 
همایش ستاره های شهر "روایت دهم؛ یاران حمزه سیدالشهدا)ع(" در شیراز برگزار می شود

مدیرعامل برق منطقه ای فارس: ۷00 طرح در استان 150 هزار میلیارد تومان اعتبار می خواهد

ناترازی در تولید برق 
        حقیقی: مصرف سیستم های سرمایشی بیش از 35 هزار میلیارد تومان هزینه برای افزایش تولید نیاز دارند

آگهی مناقصه عمومی  1402-184
نوبت اول:     1402/03/29     سبحان

نوبت دوم:    1402/03/30    شیرازنوین

شــهرداری شیراز در نظر دارد عملیات طراحی ، خرید ، نصب و راه اندازی سیستم توزین در حال حرکت WIM  را  از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 20020۹۶۶8800015۹ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت 
عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در 

مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 0۷13۷30۹۹53 داخلی 148 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 84,8۹2,000,000 ریال

 مدت قرارداد :  ۹ ماه
 شــرایط شرکت کنندگان : متقاضیان بایستی دارای گواهی معتبر صلاحیت از ســازمان برنامه و بودجه یا وزارت صنعت ، معدن و تجارت و 

همچنین گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران باشند.
 محل انجام کار: نقطه جانمایی شده در سطح شهر شیراز  

 مبلغ ســپرده شرکت در مناقصه 4,244,۶00,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504۷42 کد 
مرجع 10201۹ بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/0۷ از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در 

موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند و در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ســاعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/04/18 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به امور مالی سازمان مدیریت حمل و نقل بار تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت   14:15  مورخ 1402/04/1۹ در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 1 ماه می باشد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
  شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 145۶ 

1514343: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور  بین الملل شهرداری شیراز

شهردار منطقه 4 شیراز خبر داد:

 طرح زیباسازی چشم انداز شهری تداوم دارد
شــهردار منطقه چهار شــیراز گفت: اجرای عملیات سند باست در راستای زیباسازی و ایجاد زیبایی بصری در این 
منطقه ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، حسام الدین اسدزاده اظهار داشت: اجرای عملیات 
سند باست و زشت زدایی سطوح و دیوارها یکی از طرح هایی است که در سطح  منطقه مورد توجه قرار گرفته و با 
جدیت در دست اجرا و اقدام است. وی افزود: هدف از اجرای این طرح، حذف نازیبایی بصری و چهره زشت و نازیبا در 
سطح شهر و همچنین ارتقای منظر شهری در خور کان شهر فرهنگی شیراز است. شهردار منطقه چهار شیراز بیان 
کرد: در راستای عملیات سند باست تاکنون بخش زیادی از دیواره های شهری با انجام رنگ آمیزی و نقش و هنرهای 
زیبا، زیباســازی شــده و این طرح نیز همچنان ادامه دارد. شــهردار منطقه چهار خاطر نشان کرد: در آخرین اقدام 
صورت گرفته نیز با اعتباری افزون بر چهار میلیارد ریال، عملیات ســند باست در پارک جنت و معابر اصلی شهر از 
جمله امیرکبیر ، عدالت و سایر بوستان های سطح منطقه انجام شد. اسدزاده تصریح کرد: ایجاد فضای شهری دلنشین 
با محیطی زیبا یکی از مطالبات به حق شهروندان خوب  منطقه چهار شیراز است و شهرداری نیز در این زمینه از هیچ 
تاشی دریغ نمی کند. شهردار منطقه چهار شیراز همچنین با تأکید بر اینکه عملیات سند باست در رفع ناهنجاری ها 

مؤثر است، خواستار حفظ و نگهداری از طرح های زیباسازی توسط شهروندان و عدم تخریب آنها شد.


